
Муниципальное образовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 

с углубленным изучением отдельных предметов №81 

Центрального района  г. Волгограда 

----------------------------------------------------------------------------- 

400131, Россия, Волгоград, ул. Чуйкова 13           тел.38-08-32. 38-08-33 

 

Приказ 

от 27.09.2013г.    №142 

 

об участии в школьном туре 

Всероссийской олимпиады школьников 

для обучающихся 5-11 классов 

муниципальных образовательных 

учреждений Волгограда 

 

В соответствии с приказом министерства образования и науки 

Волгоградской области от 15.10.2013 № 1062 «Об организации и проведении 

муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в Волгоградской области» 

  

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской олимпиады 

школьников среди  учащихся 5-11 классов общеобразовательных 

учреждений Волгограда (далее Олимпиада) в период с 01.10.2013 по 
01.11.2013  в соответствии с утверждённым департаментом по образованию 

администрации Волгограда графиком проведения Олимпиады (Приложение 

№ 1), требованиями и учебным процессом в ОУ. 

 

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению Всероссийской олимпиады 

школьников школьного этапа. 

 

3. Аналитические отчёты о результатах проведения олимпиад на бумажных 

носителях предоставить в оргкомитет не позднее 01.12.2013 года. 

 

4. Заместителю директора по УВР Ковалёвой О.Н. обеспечить 

своевременную подачу отчётной документации. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор МОУ СОШ №81______________________Н.Г. Владимиров 

 

 

  



  Приложение № 1 

к приказу МОУ СОШ №81 

от 27.09.2013г.  №__142________ 

 

 

График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

среди обучающихся 5-11 классов общеобразовательных учреждений 

Волгограда 

№ п/п Дата классы предмет 

1 01.10.2013 5-11 Физическая культура (практика) 

2 02.10.2013 5-11 география  

3 03.10.2013 5-11 основы безопасности жизнедеятельности (практика) 

4 04.10.2013 5-11 экономика  

5 07.10.2013 5-11 право 

6 09.10.2013 5-11 химия  

7 10.10.2013 5-11 обществознание 

8 11.10.2013 5-11 экология 

9 14.10.2013 5-11 астрономия 

10 15.10.2013 5-11 математика 

11 16.10.2013 5-11 физическая культура (теория) 

12 17.10.2013 5-11 физика 

13 18.10.2013 5-11 искусство (МХК) 

14 21.10.2013 5-11 биология 

15 22.10.2013 5-11 история 

16 23.10.2013 5-11 немецкий язык 

17 24.10.2013 5-11 технология  

18 25.10.2013 5-11 русский язык 

19 28.10.2013 5-11 английский язык 

20 29.10.2013 5-11 информатика 

21 30.10.2013 5-11 основы безопасности жизнедеятельности (теория) 

22 31.10.2013 5-11 литература  

23 01.11.2013 5-11 французский язык  



 


